令和８年２月３日

日本人英語指導員（ＪＴＥ）申込者の皆様

那覇市教育委員会

学 校 教 育 課 長

令和８年度 日本人英語指導員（ＪＴＥ）採用内定者について

厳正なる選考の結果、令和８年度日本人英語指導員（ＪＴＥ）として、下記の受験番号

の方が内定いたしましたのでお知らせします。

令和８年度 小学校日本人英語指導員（ＪＴＥ）採用内定番号一覧

Ｊ－1 Ｊ－2 Ｊ－3 Ｊ－4 Ｊ－5 Ｊ－6 Ｊ－7 Ｊ－8

Ｊ－9 Ｊ－10 Ｊ－11 Ｊ－12 Ｊ－13 Ｊ－15 Ｊ－20

上記内定者の方は下記必要書類等をご用意いただき、２月２５日（水）までに那覇市教

育委員会・学校教育課へご持参下さい。

採用内定を辞退される方は、２月１６日（月）までにご連絡ください（098-917-3506）。

※辞退者が出た場合など、今回番号のない方についても追加決定がある場合がございます。

その際は、当課より直接ご本人までご連絡さしあげます。

【必要書類等】

   ①健康診断書（胸部レントゲン必須）

    ※令和７年度より継続されて採用される方については、省略できます。

   ②印鑑

③給与振込先に希望する銀行通帳

  ④基礎年金番号がわかるもの（年金手帳等）

   ⑤雇用保険番号がわかるもの（雇用保険証等）

   ⑥マイナンバーがわかるもの（マイナンバーカード等）

※④～⑥は令和７年度より継続されて採用される方については、省略できます。

   ⑦本人確認書（運転免許証等）

  ⑧勤務（前歴）証明書（対象期間：令和５年４月１日以降）

   所定の様式をご利用ください。

 ※令和７年度より継続されて採用される方については、不要です。

期限内に書類の提出がない場合は、採用できませんのでご注意ください。

提出先：那覇市教育委員会 学校教育課（那覇市役所11階）

【備考】

 任用期間：令和８年４月１日から令和９年３月３１日

勤務日：任用期間で指定する170日間程度

 勤務開始は令和８年４月９日（木）を予定しています。

 配置校：決定次第ご連絡します。

問合せ先

那覇市教育委員会  学校教育課

教育企画グループ

担当：下門・安里

TEL：098-917-3506